
UCHWAŁA NR   246 / XI / 2011 
RADY MIEJSKIEJ w PIASECZNIE 

z dnia  24.08.2011 r. 
o dofinansowanie dowozu mieszkańców z Piaseczna do Jagarzewa, Łbisk i Pęcher. 

  
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.15, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), oraz art. 34 a 

ust.2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. - Prawo przewozowe ( Dz. U. z 2000 r. Nr 50, 

poz.601, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Rada Miejska w Piasecznie wyraża zgodę na dofinansowanie lokalnego dowozu  
mieszkańców z Piaseczna do Jagarzewa, Łbisk i Pęcher na podstawie umowy zawartej z 
Przedsiębiorstwem Komunikacji Samochodowej „Polonus” w Warszawie spółka 
akcyjna. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

 
§ 3. 

 
Uchwała podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej oraz na tablicach ogłoszeń Urzędu  
Miasta i Gminy Piaseczno. 
 

§ 4. 
    
 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 

do projektu Uchwały Nr 246/XI/2011 
Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 24.08.2011 r. 
 

o dofinansowanie dowozu mieszkańców z Piaseczna do Jagarzewa, Łbisk i Pęcher. 
 

 

W związku z licznymi wystąpieniami mieszkańców okolicznych miejscowości oraz 
Dyrekcji Szkół w Łbiskach, jak również Dyrekcji Zespołu Szkół Publicznych w 
Jazgarzewie, jak również zlikwidowaniem przez PKS Warszawa z dniem 04.04.2011r. 
większości kursów (21) na linii Piaseczno – Prażmów oraz Warszawa Metro 
Wilanowska – Prażmów jest koniecznością uruchomienie przedmiotowego transportu.  

Całkowite koszty jakie poniesie Gmina Piaseczno wynikaj ące z dofinansowania 
dowozu mieszkańców w miesiącach od  1 września do 31 grudnia 2011r. przedstawiają 
się następująco: 

- 21 dni powszednich w miesiącu x 234,36 zł = 4.921,56 zł co daje nam kwotę 
sumaryczną od 01 września do 31 grudnia 2011r. - 19.686,24 zł. 

Przygotowanie stosownej umowy z Przedsiębiorstwem Komunikacji Samochodowej 
„Polonus” w Warszawie spółka akcyjna które to będzie świadczyło usługę przewozową, 
jest w kompetencji Wydziału Infrastruktury i Transp ortu Publicznego Urzędu Miasta     
i Gminy Piaseczno. 

Przyjęcie uchwały przez Radę Miejską w Piasecznie, będzie istotnym krokiem do 
uporządkowania, udogodnienia i bezpośredniej komunikacji dla mieszkańców tych 
miejscowości. 

 

 
 
 

 


